关于国泰大健康股票型证券投资基金新增销售机构的公告

根据国泰基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）与以下各销售机构签署基金

销售协议，以下销售渠道自2016年1月4日起销售本基金管理人于2015年12月15日—2016年2

月1日期间募集发行的国泰大健康股票型证券投资基金（基金代码：001645）。投资人可通

过以下各销售机构的营业网点办理基金开户、认购等业务。具体公告如下：

一、投资者可以通过以下销售渠道办理相关业务

(1) 中国建设银行股份有限公司

办公地址：北京市西城区闹市口大街1号院1号楼

客服电话：95533

网址：www.ccb.com

(2) 中国银行股份有限公司

住所：北京市西城区复兴门内大街1号

客服电话：95566

网址：www.boc.cn

(3) 招商银行股份有限公司

住所：深圳市深南大道7088号招商银行大厦

客服电话：95555

网址：www.cmbchina.com

(4) 交通银行股份有限公司

住所：上海市浦东新区银城中路188号

客服电话：95559

网址：www.bankcomm.com

(5) 上海农村商业银行股份有限公司

办公地址：上海市浦东新区银城中路8号15-20楼、22-27楼

客服电话：021-962999

http://www.bankcomm.com/

网址：www.srcb.com

(6) 渤海银行股份有限公司

注册地址：天津市河西区马场道201-205号

客服电话：400-888-8811

网址：www.cbhb.com.cn

(7) 青岛银行股份有限公司

注册地址：青岛市市南区香港中路68号华普大厦

客服电话：96588（青岛）400-669-6588（全国）

网址：www.qdccb.com

(8) 哈尔滨银行股份有限公司

注册地址：哈尔滨市道里区尚志大街160号

客服电话：95537/400-60-95537

网址：www.hrbcb.com.cn

(9) 东莞农村商业银行股份有限公司

住所：广东省东莞市东城区鸿福东路 2 号

客服电话：0769-961122

网址： www.drcbank.com

(10) 苏州银行股份有限公司

住址：江苏省苏州工业园区钟园路728号

电话：0512-69868390

网址：www.suzhoubank.com

(11) 北京钱景财富投资管理有限公司

住址：北京市海淀区丹棱街 6号 1幢 9层 1008-1012

电话：400-893-6885

网址：www.qianjing.com

(12) 国泰君安证券股份有限公司

注册地址：上海市浦东新区商城路618号

客服电话：400-888-8666

网址：www.gtja.com

(13) 中信建投证券股份有限公司

办公地址：北京市朝阳门内大街188号

客服电话：400-888-8108

网址：www.csc108.com

(14) 中信证券股份有限公司

注册地址：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）

电话：010-84588888

网址：www.cs.ecitic.om

(15) 中国银河证券股份有限公司

注册地址：北京市西城区金融大街35号国际企业大厦C座

客服电话：400-888-8888

网址：www.chinastock.com.cn

(16) 海通证券股份有限公司

注册地址：上海市淮海中路98号

客服电话：400-888-8001（全国），021-95553

网址：www.htsec.com

(17) 申万宏源证券有限公司

注册地址:上海市徐汇区长乐路 989号 45层

http://www.gtja.com/

客服电话：95523或 4008895523

网址: www.swhysc.com

(18) 兴业证券股份有限公司

注册地址：福建省福州市湖东路268号证券大厦

客服电话：400-8888-123

网址：www.xyzq.com.cn

(19) 长江证券股份有限公司

注册地址：武汉市新华路特8号长江证券大厦

客服电话：95579

长江证券客服网址：www.95579.com

(20) 安信证券股份有限公司

注册地址：深圳市福田区金田路4018号安联大厦35层、28层A02单元

客服电话：400-800-1001

网址：www.essence.com.cn

(21) 西南证券股份有限公司

注册地址：重庆市江北区桥北苑8号

电话：023-63786141

网址：www.swsc.com.cn

(22) 渤海证券股份有限公司

办公地址：天津市南开区宾水西道8号

客服电话：400-651-5988

网址：www.bhzq.com

(23) 华泰证券股份有限公司

http://www.swhysc.com/

办公地址：江苏省南京市中山东路90号华泰证券大厦

客服电话：95597

网址：www.htzq.com.cn

(24) 中信万通证券有限责任公司

办公地址：青岛市崂山区深圳路 222号青岛国际金融广场 1号楼第 20层

客服电话：0532-96577

网址：www.zxwt.com.cn

(25) 东吴证券股份有限公司

注册地址：苏州工业园区翠园路181号商旅大厦18-21层

客服电话：0512-33396288

网址：www.dwzq.com.cn

(26) 信达证券股份有限公司

注册地址：北京市西城区闹市口大街 9号院 1号楼

客服电话：400-800-8899

网址：www.cindasc.com

(27) 光大证券股份有限公司

注册地址：上海市静安区新闸路1508号

客服电话：95525、10108998、400-888-8788

网址：www.ebscn.com

(28) 广州证券有限责任公司

注册地址：广州市天河区珠江西路5号广州国际金融中心主塔19楼，20楼

客服电话：020-961303

网址：www.gzs.com.cn

(29) 上海证券有限责任公司

http://www.dwjq.com.cn/

注册地址：上海市西藏中路336号

客服电话：021-962518

网址：www.962518.com

(30) 华安证券股份有限公司

注册地址：安徽省合肥市政务文化新区天鹅湖路198号财智中心B1座

 客服电话：4008096518

网址：www.hazq.com

(31) 国都证券有限责任公司

注册地址：北京市东城区东直门南大街 3号国华投资大厦 9层 10层

客服电话：4008188118

网址：www.guodu.com

(32) 东海证券股份有限公司

注册地址：江苏省常州市延陵西路23号投资广场18层

客服电话：400-888-8588

网址：www.longone.com.cn

(33) 国盛证券有限责任公司

办公地址：江西省南昌市北京西路88号江信国际金融大厦4楼

电话：0791-6285337

网址：www.gsstock.com

(34) 中泰证券股份有限公司

注册地址：山东省济南市市中区经七路 86号

客服电话：95538

网址：www.zts.com.cn

(35) 华龙证券有限责任公司

http://www.zts.com.cn/

注册地址：甘肃省兰州市静宁路308号

客服电话： 0931-4890100、4890619、4890618

网址：www.hlzqgs.com

(36) 中国国际金融股份有限公司

注册地址：北京市朝阳区建国门外大街1号国贸大厦2座27层及28层

法定代表人：丁学东

客服电话：400-910-1166

网址：www.cicc.com.cn

(37) 华鑫证券有限责任公司

办公地址：上海市肇嘉浜路750号

客户服务电话: 021-32109999；029-68918888；4001099918

网址：www.cfsc.com.cn

(38) 中国中投证券有限责任公司

注册地址：深圳市福田区益田路与福中路交界处荣超商务中心 A 栋第 18 层-21 层及第

04层 01.02.03.05.11.12.13.15.16.18.19.20.21.22.23 单元

客服电话：400-600-8008

网址： www.china-invs.cn

(39) 江海证券有限公司

注册地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区赣水路56号

客服电话：400-666-2288

网址：www.jhzq.com.cn

(40) 华宝证券有限责任公司

注册地址：上海市浦东新区世纪大道100号环球金融中心57层

客服电话：400-820-9898

网址：www.cnhbstock.com

http://www.cicc.com.cn/
http://www.cfsc.com.cn/

(41) 宏信证券有限责任公司

注册地址：  四川省成都市人民南路二段 18号川信大厦 10楼邮编：100032

客服电话：4008366366

传真：028-86199079

网址：www.hxzq.cn

(42) 国信证券股份有限公司

注册地址：深圳市罗湖区红岭中路 1012号国信证券大厦 16-26楼

客服电话：95536

网址：www.guosen.com.cn

(43) 上海陆金所资产管理有限公司

地址:上海市自由贸易试验区陆家嘴环路 1333号 14楼 09单元

客服电话：400-821-9031

网站：www.lufunds.com

(44) 天相投资顾问有限公司

注册地址：北京市西城区金融街 19号富凯大厦 B座 701   邮编：100032

客服电话： 010-66045678

网址：www.txsec.com

二、本基金管理人联系方式

客户服务热线：400-888-8688，021-31089000

公司网站：www.gtfund.com

三、重要提示

投资者如需查阅国泰大健康股票型证券投资基金的发行文件（《发售公告》、《招募说

明书》和《基金合同摘要》等）可登陆本基金管理人公司网站或查询2015年12月12日的《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》。

http://www.hxzq.cn/
http://www.guosen.com.cn/
http://www.lufunds.com/
http://www.txsec.com/

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅

读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

二〇一五年十二月二十九日